said land,s of Over wards ancl others, of the provost, baiiies, and community

of the said burgh, in feu ferme, fee, and heritage, for the yearly payment

of the feu ferme, fermes, and d"uties contained in the old infeftments : And

all and. singular the aforesaid tenements and- others respectivel/, to be

holden of the king in free burgage, for the service of burgh, due ancl

wont only: Which things having been done, the aforesaid Ninian, for the

singular love, grace, and favour which he had" and bore towards Jean

Cunyngham, his spouse, clid" purely and simply resign all and sunclry the

aforesaid. lands, tenements, and, others abovewritten, in which he was

already infeft, in the hands of the aforesaicl bailie, for this new seizin to
be given to himself and the said, Jean his spouse, in conjunct fee, ancl the

heirs lawfully procreated or to be procreated between them, which failing,

to the nearest ancl lawful heirs of the said Ninian whatsoever, heritably:
Whereupon the bailie gave seizin accordingly to the said Ninian and Jean

his spouse, who receiveil the symbols with their hands joined: These things

were done upon the grounds of the said lancls and of all the tenements

aforesaid respectivel/, about the third" hour after noon of the 23rd. day of
May 1"618, the witnesses there present being John Blaiq burgess of the

said burgh, Thomas Spark ancl William Greir, roadmen, and Allan Ros,

skinner.

CXXII.-PRO JACOBO SCOTT.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evid,enter et sit notum c1uod. anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Maii die vigesimo nono regnol-

umque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decirno
* sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuerunt probe persone Joannes Peiblis cle Knodgerhiil et

Jeanna Fullertoun conjuges super solum et fundum istius eorum quarte

partis prati vocate the quarter of the braid. meidow prefato Joanni
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hereditarie pertinentis jacentis infra territorium dicti burgi balliatum de
Cunyngham et infra vicecomitatum de Air Et ibidem dicti conjuges
pro summa trium centum mercarum usualis monete hujus regni Scotie
illis in pecunia numerata tempore presentium confectionis per providum
virum Jacobum Scott custumarium dicti burgi persolutarurn necnon pro
observatione et impletione unius eorum partis cujusdam contractus aliena-
tionis initi et confecti inter dictum Joannem cum expressis avisamento
et consensu dicte Jeanne n'uilartoun sue sponse pro omnibus jure titulo
et interesse sibi in et ad eandem seu aiiquam earundem partem competenti-
bus ratione conjuncte infeodationis vitalis redditus seu alio modo quo-
cunque et dictam Jeannam pro semet ipsa et cum speciaie avisiamento
dicti sui mariti illique ambo unanirni consensu et assensu ab una et
prefatum Jacobum partibus ab aitera penes hoc presens infeofamentum
subscriptum de data presentium confecti Totam et integram predictam
quartam partem prati vocatam the quarter of the Braid meidow cum
singulis suis pertinentiis ut supra jacentem In manibus honorabilis viri
Jacobi Quhyt unius ballivorum dicti burgi <ie Irwing sursum reddiderunt
pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est unanimi con-
sensu et assensu resignarunt renunciarunt et extradonarunt imperpetuum
unacum omnibus jure tituio interesse proprietate et possessione tam
petitorio quam possessorio que seu quas dicti conjuges vel eorum alter
eorumve heredes successores aut assignati in et ad eandem quartam partem
prati cum singulis suis pertinentiis seu aliquam ejusdem partem habuerunt
habent seu quovismod.o in futurum habere clamare vel pretendere poterint
omnino quieteclamarunt imperpetuum In favorem ac pro hac nova sasina
et infeodatione hereclitarea ejusdem per dictum ballivum prefato Jacobo
Scott suisque heredibus et assignatis quibuscunque hereclitarie danda et in
debita et competenti forma prout congruit conficienda Salvo tamen et
reservato prefato Joanni suisque heredibus et assignatis jure redemptionis
ejusdem secundum tenorem reversionis in dicto alienationis contractu
contente Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per
dictum ballivum admissa et recepta prefatus Jacobus euhyt ballivus
antedictus virtute et vigore sui officii ac de mandatis specialibus dictorum
resignantium propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter
et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre predicte
quarte partis prati vocate the quarter of the braid meidow cum singulis
suis pertinentiis ut supra jacentis prefato Jacobo Scott per terre et lapidis
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fundi ejusd"em iili personaliter presenti et acceptanti ut moris est tracli-
tionem dedit tradiclit pariter et cum efi'ectu hereclitarie cleliberavit secundum

formam et tenolem dicte resignationis ac contractus alienationis prescripti
ac sub reversionis conilitione in eodem contenta Tenende de urbisprefecto

ballivis consulibus et communitate dicti burgi et eorum successoribus in
feuclifirma feodo et hereditate Reddenclo inile annuatim feudifirme firmas
et ilivorias propter eandem perprius soh.i solitas et consuetas Insuper
prefata Jeanna X'ullartoun personaliter super fundum dictarum terrarum
comparuit in presentia prefati baliivi extra presentiam dicti sui mariti
et ibiclem omnia et singula premissa sic ut premittitur facta ratificavit
approbavit et se acl hujusmodi alienationem et resignationem minime
coactam aut compulsam fuisse sed se eadem ex sua libera et spontanea

voluntate fecisse utilitate et commodlo suis undique previsis et pensatis

et cle non revocando in futurum sacrosanctis tactis Dei evangeliis
corporale suum prestitit juramentum Super quibus omnibus et singulis
premissis prefatus Jacobus Scott a me notario publico subscripto sibi fieri
petiit hoc presens publicum instrumenturn seu plura publica instrumenta
unllm sive plura Acta erant hec super solum et I'undum clictarum
terrarum horam circiter undecimam antemericliem aut eo circa sub anno

die mense regnisclue regis quibus supra Presentibus ibidem Hugone Scott
patre dicti Jacobi Willielmo Wallace de Marres Willielmo Greir et
Willielmo Stevinsoun serjiandis dicti burgi testibus ad premissa vocatis
pariterque rogatis. R. Bnoux.

ABSTRACT.

r.OR JAI\{ES SCOTT,

Instrument narrating that there compeared personally the worthy
persons, John Peibles of Knodgerhill, and Jean Fullartoun, spouses, upon
the ground of tirat their fourth part of the meadow, called the quarter
of the Braid mead.ow, belonging heritably to the said John, lying within
the territory of the burgh of lrvine, bailiery of Cunynghame, ancl sheriff-

'dom of Ayr ; and there the saicl spouses, for the sum of 300 merks
usual money of this kingdom, paid. to them in countecl money by a

prudent man, James Scott, custumar of the said burgh, and. also for
observing and fulfilling of their part of a contract of alienation entered

OD

PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN.

into between the parties, did, purely and simply surrender, resign, ancl

renounce all anil whole the aforesaid. quarter of the Braid meadow, in
the hands of an honourable man, James Quhyt, one of the bailies of
the said burgh, in favour of, and for this nerv infeftment thereof to be

given to the said James Scott, his heirs and assignees heritably: reserving
to the said John and his heirs the right of redemption of the same,

according to the tenor of the reversion contained in the said contract:
\Yhich resignation having been admittecl and received by the bailie afore-

said, he, with his own hands, gave state and heritable seizin of the said

quarter of the Braid, meadow to the said James Scott, lvith the usual
formality: Moreover, the aforesaid. Jean Fullartoun personally compeared.

upon the ground of the said lands, in presence of the bailie, and outwith
the presence of her husband, and there ratified the premises, declaring
that she r'vas in no way forced- thereto, but had done the same of
her own free wi1i, anil gave her bodily oath, by touching the blessed

gospels of God,, that she would never revoke the same in future : Done
upon the ground of the said- Iand.s, about the eleventh hour before noon
of the 29th day of May 1618, the witnesses present being Hugh Scott,
father of the said James, Williani Wallace of Marres, William Grier and

William Stevinsoun, serjeants.

CXXIII.-PRO PATRICIO M'LAWSOUN ET MARGARETA GTORGE

FUTURIS COI{JUGIBUS.

In Dei nomine Arnen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnatioriis dominice urillesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Junii die decimo quinto regnorum-

que annis supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie

et Hybernie regis fideique d"efensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit proba damicella Margareta George filia legitima
quondam Thome George mercatoris burgensis burgi de Irwing super sola

et funda tenementorum terre respective subscriptorum viclelicet et primo
super solum et fundum istius tenementi terre sibi hereilitarie pertinenti
jacentis infra dictum burgum ad lie Tounheid ejusdem inter tenemerrtum

quondam Roberti Tailzeour ex boreali et tenementum Georgii Fladger ex
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australi partibus ab una et aliis Necnon deinde et immediate postea super

solum et fund,um istiris tenementi terre subscripti quondam Roberto Tran

burgensi dicti burgi nunc vero hereclibus et successoribus clicti quonclam

Roberti hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum ex orientali
latere communis vie regie ejusdem inter tenementum Stephani Quhyt
junioris ex boreali et tenementum quondam 

.Willielmi 
Ros ex australi

partibus ab altera Et ibidem dicta Margareta super sola et funda
d.ictorum duorum tenementorum existens respective et successive non vi
aut metu ducta nec enore lapsa frauile nec dolo aliquo circumventa sed.

sua mera pura libera et spontanea voluntate Necnon pro observatione

et impletione unius ejus partis cujusdam contractus matrimonialis inter
discretum adolescentem Patricium M'Lausoun mercatorem burgensem dicti
burgi ex una et semetipsam partibus ab altera de data presentium confecti

ac nomine dotis et propter nuptias Totum et integrum predictum ejus

tenementum terre ante et retro cum horto aggere et singulis suis per-
tinentiis quibuscunque jacens ad caput urbis dicti burgi et bondatum ut
premittitur Necnon totam et integram illius justam et equalem dime-

d.ietatem totius et integri unius annui red.ditus sexaginta et decern

mercarum usualis monete hujus regni Scotie in quo d.icta Margareta et

Thomas George ejr"rs frater conjunctim et equaliter debite infeodati

existunt per resignationem dicti quondam Roberti Tran annuatirn levandi

et percipiend.i ad duos anni terminos consuetas festa viclelicet Penthecostes

et Sancti Martini in hyeme per ecluales portiones de toto et integro

pred.icto quond.am Roberti tenemento terre ante et retro subtus et supra

cum horto aggere et singulis suis pertinentiis seu de aliaqua ejusdem

parte ut supra jacenti extendens illius dimedietas ejusdem ad triginta
quinque mercas monete unacum omnibus jure juris titulo interesse juris-

clameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que seu

quas dicta Margareta suive hered.es successores aut assignati in et ad.

preclictum. tenementum sibi hereditarie pertinens et in et ad preclictam

illius justam et equalem dimedietatem predicti annui redclitus sexaginta

et decem mercarurn monete pred.icte extenclentis ut supm habuerunt

habent seu quovismodo in futr-rrum habere clamare vel pretendere poterint

'In manibus honorabilis viri Jacobi Quhyt unius ballivorum dicti burgi
cie Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum

ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum In
favores prefati Patricii sui futuri nrariti (ac nomine dotis et propter
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nuptias) ac sui ipsius eorumque heredum et assignatorum subscriptorum
ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditaria per clictum ballivum
illis eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque
inter eos legitime procreandis Quibus forte deficientibus iegitimis et
propinquioribus heredibus et assignatis dictorum Patricii et Margarete
quibuscunque inter eos conjunctim et equaliter danda et concedend"a

Quibus resignationibus sic ut premittitur factis debite et legitime per
dictum ballivum admissis et receptis prefatus Jacobus Quhyt bailivus
antedictus virtute et vigore sui officii necnon de mandato et requestu
speciale dicti resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hered.i-
tariam pariter et possessionem corporalern actualem et realem Totius
et integri predicti tenementi terre ante et retro cum horto aggere et
singulis suis pertinentiis ut supra jacentis necnon totius et integre pre-
dicte juste et equalis dimeclietatis totius et integri predicti annui redditus
sexaginta et d.ecem mercarum monete Scotie extendentis ad. summam
triginta quinque mercarum monete annuaiim levandi et percipiendi ad
predictos terminos per equales portiones de toto et integro predicto altero
tenemento dicti quondam Roberti Tran ante et retro subtus et supra
cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti et bondato
memoratis Patricio M'Lar'vsoun et Margarete Georg futuris conjugibus
eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et
lapidis fundi d,icti tenementi perprius dicte Margarete hereditarie per-
tinentis et terre et lapidis fundi dicti alterius tenementi et unius denarii
ut moris est illis personaliter presentibus et manibus iunctis acceptanti-
bus traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu
hereditarie deliberavit secundum formam et tenorem dicte resignationis
ac contractus matrimonialis eo circa confectarum Tenendorum de dicto
s. d-. n. rege et successoribus suis more burgali Redclendo inde annuatim
firrnas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum
Super quibus omnibus et singulis premissis prefati Patricius et Margareta
futuri conjuges ac eorum quilihet pro semetipsis a me notario publico
subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu